
. 1ZĘDOWY
Województwa Zamojskiego

Zamość, dnia 24 grudnia 1992 r. Nr 25*

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
139 - Nr 32 z dnia 30 listopada 1992 r. uchylające rozporządzenie w sprawie

zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
140 ■ Nr 65 z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do Rady Gminy w Skierbieszowie.

POROZUMIENIE
141 - Zawarte dnia 30 listopada 1992 r. w Zamościu pomiędzy Wojewodą Zamojskim,

a Kierownikiem w Zakładowym Weterynaryjnym Inspektoracie Sanitarnym 
w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Przemysłu Mięsnego w Zamościu.

UCHWAŁY
142 - Nr XXXVII/170/92 Rady Miejskiej w Biłgoraju z dnia 26 listopada 1992 r. w sprawie uproszczonego

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Zielona V w Biłgoraju.

143 Nr XX/79/92 Rady Gminy w Łabuniach z dnia 22 czerwca 1992 r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Łabunie.

144 - Nr XXX/246/92 Rady Miejskiej Zamościa z dnia 25 czerwca 1992 r. w sprawie miejscowego
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Młyńska w Zamościu.

145 - Nr XXXVII/301/92 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 9 listopada w sprawie wprowadzenia zmian
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Zamościa w skali 1:10000.

-139-

ROZPORZĄDZENIF WOJEWODY ZAMOJSKIEGO NR 32 
z dnia 30 listopada 1992 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.26 lit. o rozporządzenia Prezydenta RP 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwy, b chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77 poz.673, zm. 114, poz.975 Z 1928 
r. Nr 26 poz.229, z 1932 r. Nr 26 poz.229, Nr 60 pcz.573, Nr 
67 pcz. 622, z 1934 r. Nr 110 poz.976, z 1938 r. Nr 27 poz. 245, 
z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1351 r. Nr 1 poz.4) oraz art.21, 
art.25 ust 2 i 3 w związku z art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U Nr21 poz.123, zm.Dz.U. Nr75poz.328z 1991 
r.jzarzadza się co następuje:

§Ł
Uchyla się rozporządzenia- Nr 29 Wojewody Zamojskiego 

z dnia 22 października 1992 r (Dz U.woj zamojskiego Nr 23, 
poz. 130), Nr 30 z dnia 6 listopada 1992 r. (Dz.U.woj.zamoj- 
' kiego Mr 24, poz. 134), w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt.

§2.
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi 

Urzędu Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

§3.
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiado

mości poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejo
nowym w Zamościu oraz w sposób zwyczjowo przyjęty na 
terenie gmin: Zwierzyniec i Zamość.

§4.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym województwa zamojskiego.
§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w§ 3.

/-/Marcin Zamoyski



Sir.2 DZIEŃ.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO NR 65 
z dnia 7 grudnia 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Skierbieszowie.

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U.Nr 16, poz.96, i z 
1991 r. Nr 53, poz.227), zarządza się co następuje:

§1.
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza 

się przeprowadzenie 'wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Skierbieszowie, w okręgu wyborczym Nr 8, w ob
wodzie głosowania Nr 3 w Lipinie Starej.

§2. '
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 

24 stycznia 1993 r.

83.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 

przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wo

jewódzkiego Biura Wyborczego oraz Zarządowi Gminy 
w Skierbieszowie.

85.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Zamojskiego.
§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/-/ Marcin Zamoyski

Załącznik do Zarządzenia Nr 65 Wojewody Zamojskiego z dnia 7 grudnia 1992 r.
KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa Treść czynności wyborczych
termin wykonania czynności

10 grudnia 1992 r.

11 grudnia 1992 r.
18 grudnia 1992 r.
24 grudnia 1992 r.

08 stycznia 1993 r.

15 stycznia 1993 r.

15 stycznia 1993 r.
22 stycznia 1993 r.
24 stycznia 1993 r.

- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia
w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej
- powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej
- podanie do publicznej wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach uzupełniających
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu głosowania

w skład którego, wchodzi ten okręg oraz siedziby terytorialnej komisji wyborczej 
i obwodowej komisji wyborczej

- zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnego
wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie

- podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnego
w wyborach uzupełniających

- wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu
- przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców
- przeprowadzenie wyborów.

-141-

POROZUMIENIE zawarte dnia 30 listopada 1992 r. w Zamościu 
pomiędzy Panem Marcinem Zamoyskim Wojewodą Zamojskim, a Panią Elżbietą Mąjewską-Dudzińską, 

Kierownikiem w Zakładowym Weterynaryjnym Inspektoracie Sanitarnym 
w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Przemysłu Mięsnego w Zamościu.

§1.
Na podstawie art.23 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 

o warunkach zdrowotnych żywności i żywienia (Dz.U.Nr 29 
poz.245)

Wojewoda Zamojski 
POTWIERDZA

Załatwienie spraw w zakresie ustalonym dla weterynarii, 
wynikających z ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. o warun
kach zdrowotnych żywności i żywienia (Dz.U.Nr29, poz.245) 
art.22, 23, 24, 26 w tym wydawanie decyzji administracyj
nych w I instancji to jest:

- wykonanie nadzoru sanitarnego i kontroli stanu sanitar
nego pomieszczeń, urządzeń, sprzętu, jak również wykc a

nia wynikających z przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, 
norm badań surowców, półproduktów, wyrobów gotowych 
i materiałów w pomieszczeniach na terenie Przedsiębiorst
wa Przemysłu Mięsnego w Zamościu.

§2.
Wojewoda Zamojski kontroluje i ocenia realizację powie

rzonych spraw oraz skutki społeczne i gospodarcze.
§3.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku U* 
wym Województwa Zamojskiego i wchodź:
ogłoś t-cfiió.



- MMr

UCHWAŁA Rady Miejskiej w Biłgoraju Nr XXXVII/170/92 z dnia 26 listopada 1992 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego uproszczonego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla „Zielona V” w Biłgoraju.
Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 5 ustaw/ z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz.95, 
Nr 32. poz.191, Nr 34. poz.199,43, poz.253, Nr 89. 
poz.518, zm.91 r. Nr 4 poz.18, Nr 110, poz.473), art.17 
ust.3, art.26 ust.1, art.32 ust.1 i 2 i art.34 ust.4 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz.99, Nr 34 poz.178, Ni 35, poz.192, 
zm.90 r. Nr 34 poz.198, Nr 43, poz.253), art.,art.3,4 i 5 
ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa miesz
kaniowego w latach 1991-1995 oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U.Nr 103, poz.446). w związku z art.,art.14 
ust.1 i 17 ustawy z dnia 29 kwietnia 1935 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (t.j.z 1991 
r.Dz.U. Nr 30. poz.127, Nr 83 poz.373. Nr 103 poz.446 i Nr 
107, poz.464) oraz§ 13 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 lipca 1991 r. w sprawie zasad i trybu ustalania 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane bu
downictwo jednorodzinne, scalenia i podziału nierucho
mości na działki budowlane oraz kosztów i opłat z tym 
związanych, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Miasta po
zytywnie zaopiniowanego przez Komisję Inicjatyw, Roz
woju Gospodarczego, Planowania, Budżetu, Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa, Rada Miejska uchwala co 
następuje:

- §1..
Uchwala się miejscowy, uproszczony plan szczegółowy 

zagospodarowania przestrzennego osiedla „Zielona V” w Bił
goraju, który' przedstawiony jest w załącznikach:

1. Załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1:10 000,
2. Załącznik nr 2 - tekst planu.

§2.
Uchwalony niniejszą uchwałą uproszczony plan szczegó

łowy zagospodarowania osiedla „Zielona V" w Biłgoraju prze
chowywany jest w Urzędzie Miasta Biłgoraja, który zobowią
zany jest do udostępnienia go i udzielenia informacji zainte
resowanym.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Bił

goraj a.
§4.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez: umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta, 
zamieszczenie w formie ogłoszenia w prasie lokalnej, opubliko
wanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs
kiego.

/-/ Pr zewodniczący Rady Miejskiej 
Czesław Swica

-143-
UCHWAŁA Rady Gminy w Łabuniach Nr XX/79/92 z dnia 22czerwca 1992 r.

w sprawie u- ’ąjscewego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Łabunie 
w skali 1:10 000.

Na podstawie a;t.18 ust.2 pkt 5, art.40 usi.1 i 2, art. 41 
ust.1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16. poz.95. Nr 34, poz.199, Mr 
43. poz.253, Nr 89, poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, 
poz.473) oraz art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17, poz.99, z 1989 r. 
Nr 34, poz.178, Nr 35, poz.192, z 1990 r. Nr 34, poz.198)

- Rada Gminy uchwala:
§1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łabunie, zwany dalej „planem", które
go zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10 000,
- załącznik Nr 2 - tekst plami.

§2.
1.Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódzkim 

Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu.
2 Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy 

w Łabuniach, gdzie w ramach obowiązujących przepisów 
zainteresowani mogą zapoznać się z ustaleniami oraz uzys
kać niezbędne informacje.

§3.
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na 

cele nierolnicze i nieleśne wymaga zezwolenia odpowied
nich organów stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 
marca 1S82 r. o ochronie gruntów rolniczych i leśnych 
(Dz.U.Nr 11, doz.79 z późn.zm.).

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Łabunie. 

§5.
Zobowiązuje się Zarząd Gminy Łabunie do:

1) udostępnienia zainteresowanym planu i udzielenia infor
macji w zakresie dotyczącym ich interesów,

2) ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Łabuniach,

3) zamieszczenia w prasie lokalnej informacji o zatwierdze
niu niniejszego planu,

4) dokonania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat oceny rea
lizacji planu i zachodzących zmian w zagospodarowa
niu przestrzennym oraz przedstawienia ich wyników 
Radzie Gminy w Łabuniach.

§6.
Traci moc uchwała Nr XXIII/78/83 z dnia 11 lutego 1983 

r. Gminnej Rady Narodowej w Łabuniach w sprawie zatwier
dzania. planu przestrzennego zagospodarowania zespołu 
gmin Zamość, Sitno, Łabunie w skali 1:25 000 oraz uchwała 
Nr IV/17/84 z dnia 29 listopada 1984 r. Gminnej Rady Naro
dowej w Łabuniach w sprawie wprowadzania zmian w ogól
nym planie przestrzennego zagospodarowania gminy Łabunie. 

§7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs
kiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Janusz Wiater



Str.4

UCHWAłA Nr XXX/246/92
Rady Miejskiej Zamościa z dnia 25 czerwca 1992 r.

w sprawie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego oś.Młyńska w Zamościu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz.95, Nr 
34, poz.199, Nr 43, poz.253 i Nr 89 poz.518, Dz.U.Nr 91. Nr 
4, poz.18, Nr 110, poz.473 oraz art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 
Iipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17, 
poz.99 z 1989 r., Nr 34, poz 192 z 1990 r. Nr 34, poz.198) 
Rada Miejska w Zamościu uchwala co następuje:

§1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego osiedla Młyńska w Zamościu, zwa
ny dalej „planem", którego zasady zawarte są w załączonych 
do niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:500,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§2.
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu 

przechowywany jest w Urzędzie Miejskim w Zamościu. 
Wtórnik planu przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać 
się z ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§3.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Zamościa do:

1. Udostępniania planu zainteresowanym i udzielania Infor
macji dotyczących ich interesów.

2. Ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzę
du Miasta w Zamościu.

3. Zamieszczenia w prasie lokalnej informacji o zatwierdze
niu planu.

4. Dokonania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat oceny rea
lizacji planu i zachodzących zmian w zagospodarowa
niu przestrzennym oraz przedstawienia wyników 
Radzie Miejskiej w Zamościu.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

Zamościa.
§5,

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs
kiego.

/-/ Przewodniczący Rady Miejskiej w Zamościu 
mgr ir.ż. Grzegorz Szprlnger

-145 -

UCHWAŁA Rady Miejskiej Zamościa Nr XXXVII/301/92 z dnia 9 listopada 199? r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zamościa w skali 1:10 030,

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.z 19'jOr. Nr 16 
poz.95, Nr 32 poz.191, Nr 34 poz.199, Nr 43 poz.253, Nr 89 
poz.518, Dz.U. z 1991 r. Nr 4 poz.18, Nr 110 poz.473) 
w związku z art. 17 ust.3 ustawy z dnia i 2 Iipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz.99, Nr 34 
poz.178, Nr 35 poz.192, Dz.U. z 1990 r. Nr 34 poz.198, Nr 
87 poz.505) Rada Miejska w Zamościu uchwala co następu
je:

§1.
Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym 

zagospodarowania przestrzennego miasta Zamościa zat
wierdzonym uchwałą Nr XVIII/92/83 WRN w Zamościu 
z dnia 16 listopada 1983 r. i uchwałą Nr XVIII/138/91 Rady 
Miejskiej w Zamościu z dnia 30 sierpnia I99ir., których za
sady zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały:

- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10 000,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§2.
1.Oryginał planu wraz ze zmianami przechowywany jest 

w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Za
mościu.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Miasta 
Zamościa, gdzie w ramach obowiązujących przepisów zain
teresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami i uzyskać 
niezbędnie informacje.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Za

mościa.
§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs
kiego.

/-/ Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Zamościu 

mgr inż. Grzegorz Szpringer

Wydawca: Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Organizacyjno-Administracyjny i Kadr, 22-400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Skład i korekta: Agnieszka Łapka (Wydział Organizacyjno-Administracyjny i Kadr)
Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe: Krzysztof Pytka (Wydział Gospodarki i Planowania) 

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 17 grudnia ! "J92 r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu*

Nakład: 150 egz. ISSN-0867-2


